Essen 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend D Gr. 1

Bergische Panther

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 08.12.2024 11:30 05007 v MTG Horst Essen Bergische Panther 13:26
Sa. 14.12.2024 16:45 01022 Bergische Panther TB Wilfrath 21:27
So. 12.01.2025 10:30 01013 v HSG Rade/Herbeck Bergische Panther WH

Sa. 18.01.2025 17:00 01019 Bergische Panther LTV Wuppertal (a.K.) 31:24
Sa. 25.01.2025 15:15 01022 Bergische Panther HTV/Unitas 31:25
Sa. 01.02.2025 14:30 01037 x Bergischer HC IlI Bergische Panther NH

Sa. 08.02.2025 17:45 01023 Bergische Panther SG Unterrath 29:26
Sa. 15.02.2025 18:30 01022 Bergische Panther MTG Horst Essen 22:27
Sa. 08.03.2025 17:00 01022 Bergische Panther HSG Rade/Herbeck 31:19
Fr. 14.03.2025 18:00 12031 v TB Wilfrath Bergische Panther 24:20
So.16.03.2025 11:30 12006 v LTV Wuppertal (a.K.) Bergische Panther WG

So. 23.03.2025 11:15 01042 HTV/Unitas Bergische Panther 20:28
So. 30.03.2025 15:45 01022 Bergische Panther Bergischer HC 11l 30:35
So. 06.04.2025 15:40 04008 SG Unterrath Bergische Panther 31:15
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Hallenverzeichnis

01013

01019

01022

01023

01037

01042

04008

05007

12006

12031

Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
Hilgen.Max-Siebold-Halle

Schulstrasse 22, 51399 Burscheid
Burscheid.Schulberg

Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
SG.Sporthalle Wittkulle alt

Wittkuller Strasse, 42719 Solingen
Haan.Walder Strasse

Walder Strasse 15, 42781 Haan
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Gymn.-Wolfskuhle

Pinxtenweg 8, 45276 Essen
Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal

MTC Arena Wilfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath



Essen 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend D Gr. 1

Bergische Panther

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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