

# Essen 2024/25

## Regionsliga männliche Jugend D Gr. 1

### Bergische Panther

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.12.2024 11:30 05007 v	MTG Horst Essen	Bergische Panther	13:26
Sa. 14.12.2024 16:45 01022	Bergische Panther	TB Wülfrath	21:27
So. 12.01.2025 10:30 01013 v	HSG Rade/Herbeck	Bergische Panther	WH
Sa. 18.01.2025 17:00 01019	Bergische Panther	LTV Wuppertal (a.K.)	31:24
Sa. 25.01.2025 15:15 01022	Bergische Panther	HTV/Unitas	31:25
Sa. 01.02.2025 14:30 01037 x	Bergischer HC III	Bergische Panther	NH
Sa. 08.02.2025 17:45 01023	Bergische Panther	SG Unterrath	29:26
Sa. 15.02.2025 18:30 01022	Bergische Panther	MTG Horst Essen	22:27
Sa. 08.03.2025 17:00 01022	Bergische Panther	HSG Rade/Herbeck	31:19
Fr. 14.03.2025 18:00 12031 v	TB Wülfrath	Bergische Panther	24:20
So. 16.03.2025 11:30 12006 v	LTV Wuppertal (a.K.)	Bergische Panther	WG
So. 23.03.2025 11:15 01042	HTV/Unitas	Bergische Panther	20:28
So. 30.03.2025 15:45 01022	Bergische Panther	Bergischer HC III	30:35
So. 06.04.2025 15:40 04008	SG Unterrath	Bergische Panther	31:15

#### Hallenverzeichnis

- 01013 Radevormwald.Gymnasium  
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
- 01019 Wermelskirchen.Schwanen  
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
- 01022 Hilgen.Max-Siebold-Halle  
Schulstrasse 22, 51399 Burscheid
- 01023 Burscheid.Schulberg  
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
- 01037 SG.Sporthalle Wittkulle alt  
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen
- 01042 Haan.Walder Strasse  
Walder Strasse 15, 42781 Haan
- 04008 Lichtenbroich  
Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
- 05007 Gymn.-Wolfskuhle  
Pinxtenweg 8, 45276 Essen
- 12006 Langerfeld-Buschenburg Wuppertal  
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal
- 12031 MTC Arena Wülfrath  
Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath



# Essen 2024/25

## Regionsliga männliche Jugend D Gr. 1

### Bergische Panther

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen